
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STROJNÍ  

Technická 4, 160 00 Praha 6 

 

Sponzorská smlouva 
uzavřená podle § 1746 odst. 2) občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 

České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

Fakulta strojní 
adresa: Technická 4, 160 00 Praha 6 

bank. spojení:   

č. účtu:   

IČ:  68407700 

DIČ:  CZ 68407700 

zastoupena:   

kontaktní osoba:  tel.  

 e-mail:  

(Dále jen „sponzor“)  
 

 

smluvní strana: VideoKing s.r.o. 

zastoupený:  

kontaktní osoba:  tel.  

 e-mail:  

se sídlem:  Národní 981/17, Staré Město, 110 00 Praha  

adresa: Tibetská 806/2, 160 00 Praha 

bank. spojení:   

č. účtu:   

IČO:  08746109 

DIČ: CZ08746109 

Plátce DPH   
(Dále jen „sponzorovaný“) 

 

uzavírají podle § 1746 odst. 2) zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění na 
základě vzájemného konsenzu tuto smlouvu. 

Čl. I. 

1. Předmětem této smlouvy je závazek sponzora poskytnout sponzorovanému na jeho 
činnost tuto movitou věc: DJI Osmo Action 3, Výrobní číslo: 5S4XLBU0005DPC  

 

2. Cena darované movité věci uvedené v odstavci 1. tohoto článku dle řádné účetní evidence 
sponzora činí celkem: 6224 Kč.  

 

 

 

 



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STROJNÍ  

Technická 4, 160 00 Praha 6 

 
 

Čl. II. 

 

1. Sponzor touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k věci sponzorovaného, tedy 
daruje sponzorovanému movitou věc uvedenou v článku prvním této smlouvy a 
sponzorovaný tento sponzorský dar s díky přijímá. 

Čl. III. 

1. Movité věc se daruje ve stavu, v jakém se nachází při předání sponzorovanému. 
Sponzorovaný prohlašuje, že je se stavem převáděné movité věci seznámen. 

 Čl. IV. 

1. Sponzorovaný nabude vlastnické právo k movité věci specifikované v článku I. této 
smlouvy okamžikem jejího převzetí od sponzora. 

2. Sponzor předá sponzorský dar sponzorovanému dne  

Čl. V. 

1. Sponzor přenechává sponzorský dar sponzorovanému za účelem podpory studentského 
týmu CTU Space Research při vývoji a stavbě rakety pro mezinárodní soutěž European 
Rocketry Challenge. Sponzorovaný se zavazuje, že použije sponzorský dar výhradně ke 
stanovenému účelu uvedenému výše. V případě, že sponzorovaný sponzorský dar 
nevyužije k účelu v tomto bodě uvedenému, má sponzor právo žádat o vrácení movité 
věci. 

2. Sponzor souhlasí s poděkováním na sociálních sítích sponzorovaného a souhlasí s 
umístěním loga sponzora na web spaceresearch.cvut.cz a na soutěžní raketu. Sponzor 
nepovažuje toto za protiplnění a movitou věc poskytne bez výhrady k umístění tohoto 
loga. 

Čl. VI. 

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se 
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž sponzor obdrží jeden výtisk a 
sponzorovaný dva výtisky. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí ČVUT v Praze; pro účely jejího uveřejnění 
nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se vážících za 
vyloučené z uveřejnění. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že České vysoké učení technické v Praze je povinným 
subjektem ohledně poskytování informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím a pro tyto účely nepovažují nic z obsahu této smlouvy za vyloučené 
z poskytnutí. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s odst. 3 tohoto článku smlouvy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely ji po 
vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni.  



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STROJNÍ  

Technická 4, 160 00 Praha 6 

 
 

 
 

V Praze, dne                  V Praze, dne  
   
   

Za sponzorovaného 
 

 Za sponzora 
 

   
   

 
    

 parafující:  
V Praze, dne   V Praze, dne 

   
   
   
   

   
 


